
11 solution bp s.r.o. Žižkova 708, Příbram, 261 01, Tel.: 775 642 725, E-mail: jitka@11solutionbp.cz, web: www.11solutionbp.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: N00007

Prodej rodinného domu 425 m2, Blansko, Jablonec n. Jizerou,
pozemek 503 m2
Jablonec nad Jizerou

6 560 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Ondřej Kapras
Tel.: 775 642 725
GSM: +420 775 642 725
E-mail:
jitka@11solutionbp.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 191 m2

Užitná plocha: 425 m2 Plocha parcely: 503 m2

Ostatní: Garáž; Parkoviště;
Sociální zařízení

Umístění objektu: klidná část obce

Doprava: silnice Voda: Voda - dálkový vodovod
Topení: Ústřední - tuhá paliva;

Ústřední - elektrické
Odpad: Kanalizace

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení majitele si Vám dovolujeme nabídnout prodej rodinného domu,
který je možno využít k ubytování v soukromí či rodinné rekreaci. Nemovitost se nachází na svažitém pozemku v
klidném místě Krkonoš u řeky Jizery, vhodný k celoročnímu využití.
Nemovitost se skládá z 5 apartmánů (č. 1 - 34,90 m2, apart. č. 2 - 31,10 m2, apart. č.3 - 31,70 m2, apart. č. 4 - 24,10



11 solution bp s.r.o. Žižkova 708, Příbram, 261 01, Tel.: 775 642 725, E-mail: jitka@11solutionbp.cz, web: www.11solutionbp.cz

m2, apart. č. 5 - 35,20 m2 – dohromady 152 m2), kdy každý má dvě obytné místnosti s vlastním sociálním zařízením.
Společný prostor tvoří bar s krbovými kamny s výměníkem, jídelna, salónek, kuchyň, lyžárna, dostatek skladovacího
prostoru, technická místnost, prádelna, podsklepená garáž. K dispozici je udržovaná zahrada s venkovním posezením.
Vytápění je řešeno automatickým kotlem na tuhá paliva (peletky, ořech 2) a elektrokotlem. Ohřev vody zabezpečuje
několik elektrických bojlerů s propojením na kotel na tuhá paliva, s dostatečnou kapacitou pro všechny uživatele.
Nemovitost má celkem 16 obytných místností, čtyři technické, plastová okna a je napojena na obecní vodovod a
kanalizaci. Okolo celého domu je zámková dlažba a ochranná vápencová zeď před domem proti sněhu.
Dům se nachází 4 min autem od SKI areálu Kamenec. Další lyžařské vyžití v Rokytnici n. Jizerou- 6 min. jízdy. V okolí
je mnoho turistických a sportovních příležitostí. Přístup k domu z obecní komunikace. Možnost parkování před
nemovitostí. Veškerá občanská vybavenost přímo v Jablonci n. Jizerou.


